
_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 1 

   

0ISSN 1849-5796 

Grad Crikvenica, 16. rujna 2025. godine 

Godina 09/2025.                   Broj 233. 

___________________________________________________________________ 

 

   

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE  

GRADA CRIKVENICE 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Crikvenica 

Glavni i odgovorni urednik:                   Uredništvo: Kralja Tomislava  

Ivona Matošić Gašparović   85, Crikvenica 

  

 

Web: http://www.crikvenica.hr                                      Izlazi: po potrebi 

 

 

 

 

 

http://www.crikvenica.hr/


_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 2 

 

SADRŽAJ:                 

                                                          

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
1. Odluka o raspisivanju dopunskog Javnog natječaja za predlaganje Programa 

javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. ….. str. 3 

2. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. ………………………………..... str. 5 

3. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa javnih 

potreba u sportu i tehničkoj kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. – nabavka 

nefinancijske imovine. …………………………………………….……………...... str. 7 

4. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa u području 

zdravstva, odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi i ostalih područja javnih 

potreba Grada Crikvenice za 2026.g. ….……………………………………........ str. 9 

5. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa javnih 

potreba u sportu i tehničkoj kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. ……….... str. 11 

 

 

___________________________________________________________________ 

 

AKTI VIJEĆA 
___________________________________________________________________ 

 
 
OSTALI AKTI  
___________________________________________________________________



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 3 

 

                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA 
ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
          G r a d o n a č e l n i k 
 
KLASA: 620-01/24-01/39 
UR.BR.: 2170-5-04/01-25-15 
Crikvenica, 15. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07.,125/08., 36/09., 150/11., 
19/13. - službeni pročišćeni tekst, 144/12. i 137/15. - pročišćeni tekst, 123/17., 98/19., 
144/20.), čl. 75. Zakona o sportu (NN 141/22), članka 6. Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za 
opće dobro koje provode udruge (NN 26/15, 37/21) i članka 49. Statuta Grada 
Crikvenice („Službene novine Grada Crikvenice“ 103/21., 219/25.), gradonačelnica 
Grada Crikvenice dana 15. rujna 2025.g. donosi  
 

ODLUKU 
o raspisivanju dopunskog Javnog natječaja za predlaganje Programa  
javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspisivanja i provedbe dopunskog Javnog 
natječaja radi dodjele financijske potpore programima i projektima u sportu i tehničkoj 
kulturi od interesa za Grad Crikvenicu u 2026. godini, a temeljem Zaključka o I. 
preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Crikvenice za 2025. g., 
KLASA: 400-02/25-01/04, URBROJ: 2170-5-05/01-25-1. 
 
 

Članak 2. 
Dopunski Javni natječaj za sufinanciranje programa i projekata u području sporta i 
tehničke kulture za 2025. g., zajedno sa svim potrebnim prilozima, objavljuje se na 
mrežnim stranicama Grada Crikvenice. 
U okviru redovnog javnog natječaja uočeno je da loptački momčadski sportovi, koji 
okupljaju najveći broj djece i mladih, imaju specifične potrebe i troškove koji nisu u 
potpunosti obuhvaćeni osnovnom raspodjelom sredstava. Cilj dopunskog natječaja je 
potaknuti i osigurati stabilne uvjete za rad s mladima u klubovima s velikim brojem 
djece, podržati sustavno natjecanje mlađih kategorija na lokalnoj, regionalnoj i 
nacionalnoj razini, pomoći u pokrivanju operativnih troškova koji proizlaze iz 
organizacije i vođenja više selekcija, te valorizirati klubove koji kroz sport ostvaruju 
širu društvenu ulogu – suradnju sa školama i vrtićima, inkluzivne programe i 
aktivnosti od značaja za zajednicu. 
 

Članak 3. 
Postupak provedbe Javnog natječaja uključuje sljedeće aktivnosti: 

 

 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 4 

• objava dopunskog javnog natječaja, 
• zaprimanje i odgovaranje na upite prijavitelja, 
• prikupljanje prijava na dopunski javni natječaj, 
• pregled prijava u odnosu na formalne uvjete, 
• slanje obavijesti o nezadovoljenju propisanih uvjeta, 
• procjena prijava koje su zadovoljile uvjete, 
• slanje obavijesti o potrebi dostave dodatne dokumentacije, 
• donošenje i objava odluke o dodjeli financijskih sredstava, 
• ugovaranje, 
• praćenje i nadzor nad provedbom projekata i namjenskim korištenjem 

financijske potpore. 
 

Članak 4. 
Prijave programa i projekata moći će se podnijeti u roku od 30 dana od dana objave 
dopunskog javnog natječaja. Način i uvjeti podnošenja i odobravanja prijava, 
potrebna dokumentacija te cjelokupni postupak provedbe javnog natječaja detaljno 
su određeni u Uputama za prijavitelje. Prijave se podnose isključivo elektroničkim 
putem, korištenjem SOM aplikacije. 

 
Članak 5. 

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada Crikvenice za 
2025.g. 
 

Članak 6. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i lokalnu 
samoupravu. 
 

Članak 7. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Crikvenice“. 
 

 
 
 
                                      GRADONAČELNICA GRADA CRIKVENICE 
                  Ivona Matošić Gašparović, v.r. 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 5 

 
 

                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
          G r a d o n a č e l n i k 
 
KLASA:402-01/25-01/47 
UR.BR.: 2170-5-04/01-25-1 
Crikvenica, 15. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07.,125/08., 36/09., 150/11., 
19/13. - službeni pročišćeni tekst, 144/12. i 137/15. - pročišćeni tekst, 123/17., 98/19., 
144/20.), članka 49. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Grada Crikvenice“ 
103/21., 219/25.), članka 7. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba 
u kulturi (NN 83/22), članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (NN 26/15, 37/21), gradonačelnica Grada Crikvenice dana 15. rujna 
2025.g. donosi  
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa  

javnih potreba u kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se način raspisivanja i provedbe Javnog poziva radi dodjele 
financijske potpore programima i projektima u kulturi od interesa za Grad Crikvenicu 
u 2026. godini. 
 

Članak 2. 
Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u području kulture za 2026. 
godinu, zajedno sa svim potrebnim prilozima, objavljuje se na mrežnim stranicama 
Grada Crikvenice. 
 

Članak 3. 
Postupak provedbe Javnog poziva uključuje sljedeće aktivnosti: 

• objava javnog poziva, 
• zaprimanje i odgovaranje na upite prijavitelja, 
• prikupljanje prijava na javni poziv, 
• pregled prijava u odnosu na formalne uvjete, 
• slanje obavijesti o nezadovoljenju propisanih uvjeta, 
• procjena prijava koje su zadovoljile uvjete, 
• slanje obavijesti o potrebi dostave dodatne dokumentacije, 
• donošenje i objava odluke o dodjeli financijskih sredstava, 
• ugovaranje, 
• praćenje i nadzor nad provedbom projekata i namjenskim korištenjem 

financijske potpore. 

 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 6 

 
Članak 4. 

Prijave programa i projekata moći će se podnijeti u roku od 30 dana od dana objave 
javnog poziva. Programi ustanova u kulturi kojima je osnivač Grad Crikvenica nisu 
predmet Javnog poziva. Prijave se podnose isključivo elektroničkim putem, 
korištenjem SOM aplikacije. 

 
Članak 5. 

Postupak vrednovanja podnesenih prijava započinje nakon usvajanja Proračuna 
Grada Crikvenice i donošenja Programa javnih potreba u kulturi Grada Crikvenice od 
strane Gradskog vijeća. Sredstva za provođenje ove Odluke osigurat će se u 
Proračunu Grada Crikvenice za 2026.g., a ista su planirana u Projekcijama 
proračuna Grada Crikvenice za 2026.g. 
 

Članak 6. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i lokalnu 
samoupravu. 
 

Članak 7. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Crikvenice“. 
 

 
 
 
            GRADONAČELNICA GRADA CRIKVENICE 
       Ivona Matošić Gašparović, v.r. 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 7 

 
 

                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
          G r a d o n a č e l n i k 
 
KLASA:402-01/25-01/48 
UR.BR.: 2170-5-04/01-25-1 
Crikvenica, 15. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07.,125/08., 36/09., 150/11., 
19/13. - službeni pročišćeni tekst, 144/12. i 137/15. - pročišćeni tekst, 123/17., 98/19., 
144/20.), čl. 75. Zakona o sportu (NN 141/22), čl. 21. Zakona o tehničkoj kulturi (NN 
76/93, 11/94, 38/09), članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (NN 26/15, 37/21) i članka 49. Statuta Grada Crikvenice („Službene 
novine Grada Crikvenice“ 103/21., 219/25.), gradonačelnica Grada Crikvenice dana 
15. rujna 2025.g. donosi  
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa  

javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. – 
nabavka nefinancijske imovine 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspisivanja i provedbe Javnog poziva radi dodjele 
financijske potpore programima i projektima u sportu i tehničkoj kulturi za nabavku 
nefinancijske imovine od interesa za Grad Crikvenicu u 2026. godini. 
 

Članak 2. 
Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u području sporta i tehničke 
kulture za nabavku nefinancijske imovine za 2026. godinu, zajedno sa svim 
potrebnim prilozima, objavljuje se na mrežnim stranicama Grada Crikvenice. 
 

Članak 3. 
Postupak provedbe Javnog poziva uključuje sljedeće aktivnosti: 

• objava javnog poziva, 
• zaprimanje i odgovaranje na upite prijavitelja, 
• prikupljanje prijava na javni poziv, 
• pregled prijava u odnosu na formalne uvjete, 
• slanje obavijesti o nezadovoljenju propisanih uvjeta, 
• procjena prijava koje su zadovoljile uvjete, 
• slanje obavijesti o potrebi dostave dodatne dokumentacije, 
• donošenje i objava odluke o dodjeli financijskih sredstava, 
• ugovaranje, 

 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 8 

• praćenje i nadzor nad provedbom projekata i namjenskim korištenjem 
financijske potpore. 

 
Članak 4. 

Prijave programa i projekata moći će se podnijeti u roku od 30 dana od dana objave 
javnog poziva. Prijave se podnose isključivo elektroničkim putem, korištenjem SOM 
aplikacije. 

 
Članak 5. 

Postupak vrednovanja podnesenih prijava započinje nakon usvajanja Proračuna 
Grada Crikvenice i donošenja Programa javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi 
Grada Crikvenice od strane Gradskog vijeća. Sredstva za provođenje ove Odluke 
osigurat će se u Proračunu Grada Crikvenice za 2026.g., a ista su planirana u 
Projekcijama proračuna Grada Crikvenice za 2026.g. 
 

Članak 6. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i lokalnu 
samoupravu. 
 

Članak 7. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Crikvenice“. 
 

 
 
 
      GRADONAČELNICA GRADA CRIKVENICE 
       Ivona Matošić Gašparović, v.r. 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 9 

 
 

                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
          G r a d o n a č e l n i k 
 
KLASA:402-01/25-01/50 
UR.BR.: 2170-5-04/01-25-1 
Crikvenica, 15. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07.,125/08., 36/09., 150/11., 
19/13. - službeni pročišćeni tekst, 144/12. i 137/15. - pročišćeni tekst, 123/17., 98/19., 
144/20.), članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 
26/15, 37/21) i članka 49. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Grada 
Crikvenice“ 103/21., 219/25.), gradonačelnica Grada Crikvenice dana 15. rujna 
2025.g. donosi  
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa u području zdravstva, 

odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi i ostalih područja javnih potreba 
 Grada Crikvenice za 2026.g.  

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se način raspisivanja i provedbe Javnog poziva radi dodjele 
financijske potpore programima i projektima u području zdravstva, odgoja i 
obrazovanja, socijalne skrbi i ostalih područja javnih potreba od interesa za Grad 
Crikvenicu u 2026. godini. 
 

Članak 2. 
Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u području zdravstva, odgoja i 
obrazovanja, socijalne skrbi i ostalih područja javnih potreba za 2026. godinu, 
zajedno sa svim potrebnim prilozima, objavljuje se na mrežnim stranicama Grada 
Crikvenice. 
 

Članak 3. 
Postupak provedbe Javnog poziva uključuje sljedeće aktivnosti: 

• objava javnog poziva, 
• zaprimanje i odgovaranje na upite prijavitelja, 
• prikupljanje prijava na javni poziv, 
• pregled prijava u odnosu na formalne uvjete, 
• slanje obavijesti o nezadovoljenju propisanih uvjeta, 
• procjena prijava koje su zadovoljile uvjete, 
• slanje obavijesti o potrebi dostave dodatne dokumentacije, 
• donošenje i objava odluke o dodjeli financijskih sredstava, 

 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 10 

• ugovaranje, 
• praćenje i nadzor nad provedbom projekata i namjenskim korištenjem 

financijske potpore. 
 

Članak 4. 
Prijave programa i projekata moći će se podnijeti u roku od 30 dana od dana objave 
javnog poziva. Način i uvjeti podnošenja i odobravanja prijava, potrebna 
dokumentacija te cjelokupni postupak provedbe javnog poziva detaljno su određeni u 
Uputama za prijavitelje, koje su sastavni dio javnog poziva. Prijave se podnose 
isključivo elektroničkim putem, korištenjem SOM aplikacije. 

 
Članak 5. 

Postupak vrednovanja podnesenih prijava započinje nakon usvajanja Proračuna 
Grada Crikvenice od strane Gradskog vijeća. Sredstva za provođenje ove Odluke 
osigurat će se u Proračunu Grada Crikvenice za 2026.g., a ista su planirana u 
Projekcijama proračuna Grada Crikvenice za 2026.g. 
 

Članak 6. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i lokalnu 
samoupravu. 
 

Članak 7. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Crikvenice“. 
 

 
 
 
          GRADONAČELNICA GRADA CRIKVENICE 
       Ivona Matošić Gašparović, v.r. 
  
. 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 11 

 
 

                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
          G r a d o n a č e l n i k 
 
KLASA:402-01/25-01/49 
UR.BR.: 2170-5-04/01-25-1 
Crikvenica, 15. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07.,125/08., 36/09., 150/11., 
19/13. - službeni pročišćeni tekst, 144/12. i 137/15. - pročišćeni tekst, 123/17., 98/19., 
144/20.), čl. 75. Zakona o sportu (NN 141/22), čl. 21. Zakona o tehničkoj kulturi (NN 
76/93, 11/94, 38/09), članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (NN 26/15, 37/21) i članka 49. Statuta Grada Crikvenice („Službene 
novine Grada Crikvenice“ 103/21., 219/25.), gradonačelnica Grada Crikvenice dana 
15. rujna 2025.g. donosi  
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje Programa  

javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi Grada Crikvenice za 2026.g. 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se način raspisivanja i provedbe Javnog poziva radi dodjele 
financijske potpore programima i projektima u sportu i tehničkoj kulturi od interesa za 
Grad Crikvenicu u 2026. godini. 
 

Članak 2. 
Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u području sporta i tehničke 
kulture za 2026. godinu, zajedno sa svim potrebnim prilozima, objavljuje se na 
mrežnim stranicama Grada Crikvenice. 
 

Članak 3. 
Postupak provedbe Javnog poziva uključuje sljedeće aktivnosti: 

• objava javnog poziva, 
• zaprimanje i odgovaranje na upite prijavitelja, 
• prikupljanje prijava na javni poziv, 
• pregled prijava u odnosu na formalne uvjete, 
• slanje obavijesti o nezadovoljenju propisanih uvjeta, 
• procjena prijava koje su zadovoljile uvjete, 
• slanje obavijesti o potrebi dostave dodatne dokumentacije, 
• donošenje i objava odluke o dodjeli financijskih sredstava, 
• ugovaranje, 
• praćenje i nadzor nad provedbom projekata i namjenskim korištenjem 

financijske potpore. 

 



_________________________________________________________________________________ 
16.rujna 2025.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                   broj 233.        

 

 
 12 

 
Članak 4. 

Prijave programa i projekata moći će se podnijeti u roku od 30 dana od dana objave 
javnog poziva. Prijave se podnose isključivo elektroničkim putem, korištenjem SOM 
aplikacije. 

 
Članak 5. 

Postupak vrednovanja podnesenih prijava započinje nakon usvajanja Proračuna 
Grada Crikvenice i donošenja Programa javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi 
Grada Crikvenice od strane Gradskog vijeća. Sredstva za provođenje ove Odluke 
osigurat će se u Proračunu Grada Crikvenice za 2026.g., a ista su planirana u 
Projekcijama proračuna Grada Crikvenice za 2026.g. 
 

Članak 6. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i lokalnu 
samoupravu. 
 

Članak 7. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Crikvenice“. 
 

 
 
 
     GRADONAČELNICA GRADA CRIKVENICE 
      Ivona Matošić Gašparović, v.r. 
 
 


